中国测绘学会科技信息网分会文件

测科网发[2012] 2 号

————————
关于召开第十次全国测绘科技信息交流会的通知

本分会各位理事，各省、自治区、直辖市测绘学会，测绘科技信息站，

各相关单位：

2012 年，适逢信息网创建 35 周年，武汉大学测绘学院创建 56 周年，

宁津生院士 80 华诞，为纪念测绘领域的三喜临门，信息网分会联合武汉大

学测绘学院、湖北省测绘局，定于 2012 年 10 月 16-19 日，在武汉市联合

主办召开第十次全国测绘科技信息交流会。

会议主题：信息先行，服务测绘与产业大发展。

现将会议有关事宜通知如下：

一、会议内容

1、领导、嘉宾致辞；

2、大会学术报告；

3、学术交流与新技术展示。

二、参会人员

1、特邀领导、专家；

2、本分会全体理事；

3、本分会各省区测绘科技信息站联络员；

4、本分会各团体会员单位领导及联系人；

5、测绘地理信息企事业单位科技人员。

三、会议时间及地点

1、时间：2012 年 10 月 16-19 日,16 日全天报到；

2、地点：武汉君宜王朝大酒店，地址：武汉市洪山区珞喻路 87 号，

电话：027-87687777；

3、乘车路线：

天河机场：乘机场大巴至付家坡客运站，换乘公交 608、536.、518、510、

401、703、59、521 至广埠屯下车即到；

武昌火车站：乘公交 538、518 路至广埠屯下车即到；

汉口火车站：乘公交 536、715、519 路至广埠屯下车即到；

武汉火车站：乘公交 643 路至鲁磨路南望山下车，换乘 709 至广埠屯下车即

到；乘公交 108 路至徐东大街岳家嘴下车，换乘 618 至广埠屯下车即到。

4、住宿预定

大床房：378 元/间；行政大床房：478 元/间；

双床房：418 元/间；行政双床房：518 元/间。

四、会议费用

参会代表需交会议会务及资料费 1200 元，食宿统一安排，费用自理。

五、会议组织

1、会议由中国测绘学会科技信息网分会、武汉大学测绘学院和湖北省

测绘局联合主办；湖北省测绘学会、湖北省测绘科技信息站和湖北中青对

外交流有限公司共同承办；

2、参会形式：各省市测绘科技信息站组织本地会议代表组团统一参会；

非团体会员单位代表可以直接向湖北省测绘学会报名参会；

3、请各参会代表于 10 月 5 日前将参会回执返回至湖北省测绘学会/科

技信息站办公室，以便安排食宿和接送站事宜。

4、联系人：

湖北省测绘学会/科技信息站：陈晓茜 027-87825153(fax),

13469984211；E-mail：hbschxh@yahoo.cn。

中国测绘学会科技信息网分会：周琪 13641129000，

zhouqi@casm.ac.cn

中国测绘学会科技信息网分会

二○一二年八月十六日

抄报：中国测绘学会、中国测绘科学研究院、湖北省测绘局、

湖北省测绘学会、湖北省测绘科技信息站

mailto:hbschxh@yahoo.cn